PORTARIA Nº 3730, de 29 de novembro de 2023.

Arnaldo Nogaro, Reitor da Universidade
Regional Integrada do Alto Uruguai e das
Missões - URI, no uso das atribuições
estatutárias e regimentais, e considerando o
Processo de Seleção de Docentes – Santiago

RESOLVE:

Art. 1º Nomear os docentes aprovados no Processo Seletivo de

Docentes – 02/2023, dos Editais 020/2023 e 028/2023, os quais deverão ser
enquadrados no Plano de Carreira Docente do Ensino Superior da FuRI/URI, pelo
setor de Recursos Humanos do Câmpus de Santiago, conforme segue:

- Bárbara Belmonte Bedin – Componente Curricular: Enfermagem e
Saúde Coletiva IV

- Bárbara Alves Saikoski – Componente Curricular: Gestão do Meio
Ambiente

- Felipe Frigo Pinto – Componente Curricular: Culturas Agrícolas

Art. 2º - A presente portaria entra em vigor nesta data.

REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE.

Arnaldo Nogaro
 Reitor